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 الذاريات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0933

1

2

3

4

5

221810933001
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221820933003

221820933004

221820933005

ابراهيم خليل حمر كزار

جليل رحيم هوري غياض

حنين طه حسين علوان

زهراء رياض فاضل حرمس

هاجر مضر حرمس هلجان
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60
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مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

397

371

511

540

0

66.17

61.83

85.17

90

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

430

414

528

560

0

71.67

69

88

93.33

5 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

5

المشاركون

4

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية5

5523

 80%
النهائي
الامتحان 
السعي

55410
 40%
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